铜政发〔2024〕8号

鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府关于
鄂尔多斯市添漫梁宏浩农牧业有限责任公司与鄂尔多斯市东胜区铜川镇添尔漫梁
村民委员会就鄂尔多斯市添漫梁宏浩
农牧业有限责任公司联营（入股）
方案的批复

鄂尔多斯市添漫梁宏浩农牧业有限责任公司，鄂尔多斯市东胜区铜川镇添尔漫梁村民委员会：
关于报来《鄂尔多斯市添漫梁宏浩农牧业有限责任公司与鄂尔多斯市东胜区铜川镇添尔漫梁村民委员会就鄂尔多斯市添漫梁宏浩农牧业有限责任公司联营（入股）方案》已收悉，经我镇研究，认为该项目的实施积极有利，请按照此方案严格执行。具体批复如下：
一、项目名称：赵唐线智能化汽车之家项目。
2、 项目建设地点：鄂尔多斯市东胜区铜川镇添尔漫梁村乔家渠社。
3、 项目规模：项目规划总占地面积3.6326公顷，其中建筑面积10223㎡，硬化面积35000㎡，车位绿化面积2880㎡，停车位430个。在规划地块内主要建设智能化停车场、维修厂、餐饮住宿及办公生活区，配套建设道路及管网等设施。
4、 项目总投资：项目总投资为700.00万元，其中建设投资598.74万元，流动资金2.70万元，工程建设其他费用79.57万元，预备费18.99万元。建设投资包括：建筑工程费为414.94万元；设备购置费，总计30.00万元；安装费用总计为153.80万元。资金来源为企业自筹＋申请上级资金。
5、 本项目建设期24个月。
6、 项目效益评估及收益分配：
鄂尔多斯市东胜区铜川镇添尔漫梁村民委员会占项目3%的份额，鄂尔多斯市添漫梁宏浩农牧业有限责任公司占项目97%的份额，双方按照股份比例分配利润。在鄂尔多斯市添漫梁宏浩农牧业有限责任公司正常生产经营期间每年10月10日前按照3%为鄂尔多斯市东胜区铜川镇添尔漫梁村民委员会分红。

                鄂尔多斯市东胜区铜川镇人民政府
                           2024年3月15日

- 1 -

[bookmark: _GoBack]

 铜川镇党政综合办公室                    2024年3月15日印发